※以上命名仅供选型参考，各参数不可任意组合。常用规格如表中所示，如需特殊订制规格，请联系KACON。
不带灯不生产
N:带LED
LED指示灯3
型号命名
KLY 1 2
KLY
KLY型继电器
综合性能
3 4 5 6
2:  2极
3:  3极
4:  4极
触点极数1
无：默认不带测试按键
I: 带测试按键
测试按键2
无  : 无电子元件，焊锡端子
D: 整流二极管
C: 内置浪涌保护器
选项4
无 : 插入式
1: 焊接式
2: 法兰式
接线方式5
6VDC : 6VDC
12VDC : 12VDC
24VDC : 24VDC
48VDC : 48VDC
110VDC : 110VDC
6VAC : 6VAC
12VAC : 12VAC
24VAC : 24VAC
36VAC : 36VAC
48VAC : 48VAC
100/110VAC : 100/110VAC
200/220VAC : 200/220VAC
220/240VAC : 220/240VAC
接线方式6
触点结构
触点材质
首次接触电阻
额定电流(电阻负载)
最大通电电流
最大开闭电压
最小开关额定
2C (2a+2b)    4C (4a+4b)
最大50mΩ
2C (2a+2b)
10A
4C (4a+4b)
125VDC/250VAC
100mA  5VDC
24K镀金银合金触点
触点部位
※参考使用注意事项
6VDC  to  110VDC
6VAC  to  240VAC
≤80%(额定电压)
DC：≥10%(额定电压)
AC： 30%≥ (额定电压)
线圈部位
电压特征